

					11,94	7,16
19	TsG14A	Cosirea vegetatiei ierboase, ambrozia obligatoriu	100m2	62,50	12,13 12,13	758,13 758,13
20	TsH85A	Curatirea si inlaturarea manuala a stratului de gunoi de linga bordure si de pe margina strazilor	100m2	322,00	47,15 47,15	15 182,30 15 182,30
21	47-02-028-1	Saparea (afinarea) solului de pe acostament	m2	64,30	7,68 7,68	493,82 493,82
22	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	25,00	1 021,74 140,40	25 543,50 3 510,00
23	TsH91B	Instalarea urne din metal	buc	52,00	472,08 115,42	24 548,16 6 001,84
24	TsG01A	Amenajarea intreg teritoriului or. Vatra inclusiv zona de agrement a lacului Ghidighici si malul riului Bic, colectarea frunzisului din parcuri	100m2	4 200,00	31,69 31,69	133 098,00 133 098,00
25	47-02-061-4	Curatirea sanitara a copacilor in preajma indicatoarelor rutiere, traseurilor si corpurilor de iluminat stradale, taierea crengilor inferioare la arbori dupa plantare dupa anul 5	1000 buc	22,00	1 083,90 1 083,90	23 845,80 23 845,80
26	TsI50F	Transportarea deseurilor cu transportul propriu la distanta pina la 10 km	t	23,00	5,29 0,00	121,67 0,00
		Total				387751,89
		Inclusiv salariu				347 039,87
		3. Salubritatea orasului Vatra				
27	TsH32C1	Curatirea trotuarelor, curatirea si intretinerea in ordinea terenuri de joc pentru copii, cosirea ierbei	m2	34,26	19,52 6,45	668,76 220,98
28	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, cu suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli) executate la interior sau exterior pe orice suprafata inclusiv pilonilor, bordurilor, copacilor de pe	m2	805,00	2,30 1,17	1 851,50 941,85

